[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 11.01.2019

                   № 11-р
г. Кореновск
О проведении технической инвентаризации объектов индивидуального жилищного строительства на территории муниципального
образования Кореновский район в целях размещения
достоверной информации в систему «ГИС ЖКХ»

В целях получения достоверной информации о фактическом количестве объектов индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Кореновский район:

1. Провести техническую инвентаризацию объектов индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Кореновский район.
2. Образовать рабочую группу для проведения технической инвентаризации объектов индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Кореновский район и утвердить ее состав (приложение).
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений муниципального образования Кореновский район создать рабочие группы и провести инвентаризацию объектов индивидуального жилищного строительства на территории поселений в срок до 16 января 2019 года.
4. Рабочей группе осуществить свод полученной информации для размещения достоверной информации в систему «ГИС ЖКХ».

5. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район              В.И. Аладина.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

            распоряжением администрации

                 муниципального образования

           Кореновский район
                                                                                           от 11.01.2019 № 11-р
СОСТАВ
рабочей группы по проведению технической инвентаризации объектов индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Кореновский район в целях размещения достоверной информации
в информационную систему «ГИС ЖКХ»
	Аладин
Владимир Иванович
	-  заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы;

	Сторчун
Борис Иванович
	- начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Заброцкий
Ян Александрович
	- ведущий специалист отдела строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы.

	Члены комиссии:

	Богославец
Людмила Николаевна
	- глава Платнировского сельского поселения;

	Демченко
Алексей Владимирович

	- глава Братковского сельского поселения;

	Еригин
Анатолий Николаевич

	- глава Раздольненского сельского поселения;

	Мозговой
Анатолий Петрович

	- глава Сергиевского сельского поселения;

	Орлецкая
Любовь Ивановна

	-  глава Бураковского сельского поселения;

	Солошенко
Александр Геннадьевич

	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Солодовник
Ирина Васильевна

	- глава Журавского сельского поселения;

	Ткачева
Ольга Анатольевна

	- глава Дядьковского сельского поселения;

	Шевченко
Виктор Васильевич

	- глава Новоберезанского сельского поселения;

	Шкарупелова
Марина Ивановна

	- глава Пролетарского сельского поселения;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.И. Аладин